
LED Digital Display - High brightness for videos
and images

Ref. KDP2.5T1

Pilnkrāsu iekštelpu LED digitālais reklāmas zīme Ideāli piemērots izstāžu zālēm, veikaliem un gadatirgiem.

Atveido augstas gaišuma attēlus un videoklipus. Šis programmējamais LED reklāmas displejs ietver VIPLEX

EXPRESS un VIPLEX HANDY saturam sūtīšanai un programmēšanai, izmantojot WiFi un VNNOX tālummaiņas un

programmēšanas funkcijām. Tā augstā spilgtuma dēļ ir iespējams reproducēt attēlus un video pilnkrāsā
apgaismotās vidēs, piemēram, logu izstādēs, iepirkšanās centros, modes veikalos, medicīnas klīnikās, ceļojumu

aģentūrās, tehnoloģiju veikalos un daudz vairāk, neradot atspulgu. Pārvērtiet savu telpu par vizuālu magnētu, kas

nenonāks nepamanīts! **CENA PAR VIENĪBU** Šim produktam ir īpaši piegādes nosacījumi kontinentālajai daļai

un Baleāru salām: +100€ piegādes izmaksas. Galīgā neto cena, papildu atlaides vai kuponi netiek pieņemti

Product data

Audio MP3

sertifikāti CE, ROHS

Krāsas 281 triljons

Savienojamība Wifi, LAN

Dimensijas (mm) Lxlxh 1905x570x35

Attēla formāts 9:16

Izmantošanas biežums Intensīvs

Garantija Saskaņā ar likumisko garantiju: 3 gadi

Attēli GIF, JPG, BMP, JPEG, PNG

IP IP20

Gaismas intensitāte 2000cd/m²

Svars (g) 26kg

Priekšlikums P2.5

Kontrasta attiecība 3000:1

Izīrēšana Jā
Izšķiršana 738 x 216 punkti

Nominalā sprieguma (V) 220 - 240 V AC

Display veids LED

Ārējais lietojums Nē
Kalpošanas laiks (h) simt tūkstoši

Video FLV, MP4, AVI, MKV, MOV, MPEG4, WMV

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

KDP2.5T1

2 of 2


	LED Digital Display - High brightness for videos and images
	Ref. KDP2.5T1
	Product data
	Product variants


